
I

Cgtor2l

organizace: AGROZET české Budějovice' a.s.
sídlo: České Budějovice, U Sirkárny 30, PSČ 371 55
spisová značka: B 187o vedéná u Krajského soudu v Českých Budějovicích
lČ: 281 13128
DlČ: cz281'l3128
zastoupená: předsedou představenstva lng. Zdeňkem Kukačkou

místopředsedou představenstva lng. Janem Beerem
bankovní spojení: pro platbu v českých korunách na účet: KB Č. Budějovice, č. ú.: 304-23110100

GE Money,a.s', č. Ú' 160261701/0600
pro platbu v EUR na devizový Účet: IBAN: cZ 630 1 000000006027720267

odpovědná osoba Pan
za realizaci KS Luboš Metelec

jakostrana prodávající

a
2.
organizace: obec Horní Stropnice
Sídlo: HorníStropnice 68, 373 35
lČ: 00244929
DlČ: czo244929
Zastoupen: Starostou panem Václavem Kučerou

jako strana kupující
prohlašuji, že jako plně způsobilí k právním úkonům uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto'

Kupmí srin[ouvu
uzavřenou v souladu s $ 409 a násl. zákona ě'51311991 sb. obchodního zákoníku ve znění

pozdějších předpisů'

o prodeji movitých věcí

číslo: Ks-20í 3-07 5-8021 -K

!.

Předmět plnění
Prodávající obchodní společnost je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem těchto movitých věcí
- mechanizačních prostředků:

{ kus: traktor s příslušenstvím (čelní nakladač)
1 kus: příkopový mulčovač
í kus: štěpkovač s příslušenstvím (hydraulická ruka)

dle technické specifikace a cenové nabídky uvedené v příloze č.! této Kupní smlouvy (dále jen
předmět smlouvy).

il.
Prohlášení

Prodávající prodává předmět koupě uvedený shora v článku l. této smlouvy, se všemi součástmi



a příslušenstvím kupujícímu straně do jejího výlučného vlastnictví a ten je tímto také, za kupní
cenu uvedenou níŽe v čl. lll., kupuje.

Iil.
Kupní cena a platební podmínky

1. Na základě dohody obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu Ve
výší

Technologie dle jednotlivých
technických specifikací

Cena celkem lbez2l
oÁDPHJ

Samostatně DPH
lsazbazt oÁl

Cena celkem
/včetně 2l oÁDPHJ

1 kus Traktor kolový JD 6230 Lx
s čelním nakladačem TL 220 SLx I 488 000,- " 312 490,- 1 800 480,-

1 kus Příkopový mulčovač FEMAC
MORIS DOC4OO AVANT 395 000,- 82 950,- 477 950,-

I kus
Štěpt<ovač BOBR 7

1 348 000,- 283 080,- I 631080,-

CENA ZA DODAVKU CELKEM 3 231 000.- 678 sl0.- 3 909 s10.-

na základě vystaveného daňového dokladu a V dohodnutých platebních podmínkách, které jsou
součástí této Kupní smlouvy.

2. K ceně bude připočítáno DPH ve výši dle platných práVních předpisů ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

3 Platební podmínky jsou dohodnuty následovně
Kupující je povinen uhradit kupní cenu na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost
daňového dokladu je 14 dní ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu' Daňový doklad musí
být vystaven na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami a můŽe být
přílohou k daňovému dokladu.
Daňový doklad musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č' 23512004 sb', o dani z
přidané hodnoty ve znění pozdějších změn a doplňků' Daňový doklad, kte1ý neobsahuje uvedené
náleŽitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu. Při
nezaplacenítakto vystavené faktury není kupujícív prodleníse zaplacením kupní ceny.

!v.
Prohlášení prodávající a kupující strany

Prodávajícístrana prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádnédluhy, zástavní práva, věcná
břemena ani další práva třetích osob, Že jí není známa existence předběŽných opatření omezujících
dispoziční práva s těmito movitými věcmi, Že předmět koupě není předmětem výkonu rozhodnutí a
kupující strana prohlašuje, Že je jí stav převáděných věcí dobře znám a v tomto stavu je také přijímá.

V.
Doba plnění

Prodávající se zavazqe předmět koupě, dodat kupujícímu ve lhůtě do 8 týdnů od podpisu kupní
smlouvy a to dodáním do místa plnění uvedeného v čl. Vl.

v!.
Místo plnění

Na základě vzájemné dohody je místem plnění: správní Území obce Horní Stropnice. GaráŽe na oÚ
v HorníStropnici.

vil.



ř

Nabýí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamŽikem úplrrétro zaflaení kupní ceny"

vilt.
Nebezpečí škody na zboŽí

tteoezpeei škody piecnau koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího
v mi# pheÍ'í_

IX.
Záruční doba

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu zárukq na vady předmětu koupě v délce: 24
měsíců od předání předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Kupující má povinnost při
záruční opravě dopravit předmět plněnído servisního místa prodávajícího, anebo uhradit náklady
spojené s dopravou do místa kde je oprava prováděna.

Servisní práce v záruční době jsou zdarma'
Pozáruční cena oprav je Účtována částkou 300 Kč/hod bez21 % DPH a ceník dopravy dle vozidla je
9 Kč/1 km bez 21 o/o DPH a maximálnívzdálenost účtované jízdy je 100 km tam a zpět'
Čas servisního technika na cestách není účtovaný.
Servisní opravu zabezpečujeme V rámci celé České republiky.

x.

Zvláštní ustanovení a smluvní pokuty

1. Kupující se zavazqe, Že dodané zboŽí se nestane předmětem vývozu do zahraničí, není-li při
potvrzení objednávky dohodnuto jinak.
2. Prodávající můŽe odstoupit od smlouvy v případě, Že kupujícíje v prodlení s Úhradou daňového
dokladu alespoň o 30 dní za předešlé dodávky zboží' Při odstoupení od kupní smlouvy je kupující
povinen uhradit 15 o/o z kupní ceny předmětu plnění, pokud předmět plnění pouŽíval.
3. V případě prodlení kupujícího s Úhradou daňového dokladu za dodaný předmět koupě je kupující
povinen uhradit prodávajícímu úroky z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené ěástky zakaŽdý den
prodlení.
4. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu koupě je prodávající povinen uhradit
kupujícímu Úroky z prodlení ve výši 0,05 o/o z nezaplacené částky zakaŽdý den prodlení'
5. Sm|uvní pokutu, sjednanou touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně'
6' Kupující můŽe odstoupit od smlouvy za podmínky, že uhradí prodávajícímu odstupné ve výši 2Oo/o
sjednané kupníceny dle čl.ll. této smlouvy.
7' Tato smlouva můŽe být předloŽena bance, s kterou bude kupujícíjednat o poskytnutí úvěru na
nákup zbožÍ.

8. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

xt.
ostatní ujednání.

1. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká a je
podstatná pro dodžení podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se případné nástupnické
organizace, která přejímá závazky plynoucí z této smlouvy za kupujícího.
2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č' 106/1999 sb., o
svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje
spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve



Veřejné spráVě a o změně někteých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějšíchpředpisů.

4' Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, Že neplatnost některého z nichnepůsobí neplatnost smlouvy jaŘo" celku |o\u9 oy 
"ě 

v oůšleoi<u 
=^cnv právní úpravy některéustanovení smlouvy dostalo dó rozporu 9 českým óravli1 řá.dem (deĚJ;' ,,kolizní ustanovení,,) apředmětný rozpor by působil neplatnosti smlouíý járo t"roué, bud'e ,'ióuu" posuzována, jakobykolizní ustanovení nikdy neobsahovata a vztah 

"'nruíni"n 
stran se bude v této záležitosti řídít obecně

tr"trťJli3ffifi'f.filffJ;pokud 
se smluvní straný nedohodnou n" .néni nového ustanóvěňi, ]ez

5' Smluvní strany se budou snaŽit případné právní'Porý, které by mohly vyplynout z prováděnía výkladu této smlouvy, urovnat přáteisky v iámcivzá;emneno porozumění a dobré vůle.Veškeré ze smlouvy nebo v souvislosti s"ni vznirie;óry;včetně sporu o její platnosti, případněnásledků její neplatnosti budou řešeny příslušným.óutáin v sídle broá,iu'"ji.ir,o
6' Smluvní strany se dohodly na tom, Že pokud jejich vztahy nejsou upraveny touto smlouvou řídí seustanoveními zákona č. 513/1991 sb., obchodníhó zaxonit<ú u pí"tneni .neni
7 ' Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

8' Tato smlouva je vyhotovena Ve 4 vyhotove ních, z nichžkaždá smluvní strana obdrŽí 2 vyhotovení'

9' Prodávající má povinnost uchovávat příslušné'smlouvy a ostatnídoklady týkajícíse realizaceprojektu ve smyslu zákona č.563/1991 Sb., o rieetíicwi, ve znění pozdějších předpisů po dobustanovenou v tomto zákoné, nejméně však 12 let od páslední prát6ý. 
--'- -

10' Prodávající poskytne 
9ubjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informacetýkajícíse subdodavatelských činností. (ňařízeníko'i'" Es č.448i2ó'o+,-Ěraviolo č' 1, bod 3.2.)

11' Při čerpání prostředků z fondů evropské unie umoŽní prodávající pověřeným kontrolnímpraco.vníkům uplatňovat vůči němu stejné kontrolní meóhanismv i"Řó vía'samotnémukupujícímu.
Poskytovat poŽad.ova né i nform ace,..dokladovat svoj i čin nost, poskytovat veškeroudokumentaci vztahujícíse- k předmětu. prodeje a uňolnit Lont'oru óo"Jr"n}m osooam(pracovn íkům SZ! F, MZeČR,Centráln í harmóniza8nijeonottv p'o iiň"ňen i'kontrotu veveřejné správě, Nejvyššího kontrolního Úřadu, certřiŘaeniho-orgáňu, xonirornino orgánuMFČR, Evropské x9ň1se, Evropského účetního dvora Finančníňo úi;á;, o.lsi.n orgánůstátnísprávy). UmoŽní přístup do svých objektů 

" 
l.," po'"'ky k ověřovaňi ptneni podmínekpravídel a smlouvy'

Uchazeč zcela a bez-uýhrad akceptuje veškeré požadavlcy a podmínky stanovené v zadóvacídokumentaci a nabídce uchazečě, iteré jsou rrlttrru prnhou této kupní smlouuy.

V Českých Budějovicích dne: ?^7 a, Lq 3
Strana prodávaiÍcí, l

starosta obce: Václav Kučera

OBEC @
Horní Stropnice

374 01 Trhové Sviny
okres české Buděiovice

místopředseda před


